.7' Motortrotti Plauschrennen 2017

4-Saurier Trotti Herschmettlen 0,620 Km

Sa 2.Lauf Saurier 08.07.2017 13:44

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:41:00

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(87) Daniel Kronenberg

1 51.087 +2.371 13:41:53.339
2 51.337 +2.621 13:42:44.676
3 49.690 +0.974 13:43:34.366
4 48.716 13:44:23.082
5 53.288 +4.572 13:45:16.370
6 49.264 +0.548 13:46:05.634
7 48.721 +0.005 13:46:54.355
8 49.721 +1.005 13:47:44.076
9 49.039 +0.323 13:48:33.115
10 53.089 +4.373 13:49:26.204

(5) Walter Traber

1 54.850 +2.679 13:41:57.447
2 52.171 13:42:49.618
3 53.867 +1.696 13:43:43.485
4 53.135 +0.964 13:44:36.620
5 54.792 +2.621 13:45:31.412
6 54.182 +2.011 13:46:25.594
7 54.167 +1.996 13:47:19.761
8 54.034 +1.863 13:48:13.795
9 53.219 +1.048 13:49:07.014
10 54.804 +2.633 13:50:01.818

(1) Markus Neuhaus

1 55.637 +1.795 13:41:58.598
2 53.842 13:42:52.440
3 54.331 +0.489 13:43:46.771
4 56.752 +2.910 13:44:43.523
5 57.701 +3.859 13:45:41.224
6 56.555 +2.713 13:46:37.779
7 57.925 +4.083 13:47:35.704
8 55.254 +1.412 13:48:30.958
9 54.010 +0.168 13:49:24.968
10 1:00.551 +6.709 13:50:25.519

(6) Roger Huch

1 1:04.315 +5.881 13:42:07.344

2 1:00.985 +2.551 13:43:08.329

3 1:00.061 +1.627 13:44:08.390

4 1:25.346 +26.912 13:45:33.736

5 58.911 +0.477 13:46:32.647

6 58.434 13:47:31.081

7 58.529 +0.095 13:48:29.610

8 1:01.616 +3.182 13:49:31.226
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